QIL FY26-EMEA-02-FY25-089-F – Incidents thermiques SOLTIVE
Page 1 sur 12
Code client :
Réf QIL : QIL FY26-EMEA-02-FY25-089-F – Incidents thermiques SOLTIVE
         XXXXX
         XXXXXX
         XXXXXXXX
         XXXXXXXXX

QIL FY26-EMEA-02-FY25-089-F – Incidents thermiques SOLTIVE
Page 2 sur 12
ID matériel Numéro de modèle Nom du produit
Numéro(s)
de lot/série
IUD ID
EGTFL-SLS TFL-SLS Système laser SOLTIVE
Pro SuperPulsed
Tous
00821925044135
EGTFL-PLS TFL-PLS Système laser SOLTIVE
Premium SuperPulsed
00821925044111
EGTFL-CPLU TFL-CPLU Unité laser Premium TFL 00821925044586
EGTFL-CSLU TFL-CSLU Unité laser standard TFL 00821925044593
EGTFL-FBX150BS TFL-FBX150BS Fibre 150 microns à
usage unique et à
extrémité arrondie TFL
Tous
00821925043916 –
Boîte de 5
00821925043923 –
1 pièce
EGTFL-FBX200BS TFL-FBX200BS Fibre 200 microns à
usage unique et à
extrémité arrondie TFL
00821925043978 –
Boîte de 5
00821925043985 –
1 pièce
EGTFL-FBX150S TFL-FBX150S Fibre 150 microns à
usage unique TFL,
5/boîte
00821925043879 –
Boîte de 5
00821925043886 –
1 pièce
EGTFL-FBX200S TFL-FBX200S Fibre 200 microns à
usage unique TFL,
5/boîte
00821925043930 –
Boîte de 5
00821925043947 –
1 pièce
EGTFL-FBX365S TFL-FBX365S Fibre 365 microns à
usage unique TFL,
5/boîte
00821925043992 –
Boîte de 5
00821925044005 –
1 pièce
EGTFL-FBX550S TFL-FBX550S Fibre 550 microns à
usage unique TFL,
5/boîte
00821925044036 –
Boîte de 5
00821925044043 –
1 pièce
QIL FY26-EMEA-02-FY25-089-F – Incidents thermiques SOLTIVE
Page 3 sur 12
EGTFL-FBX940S TFL-FBX940S Fibre 940 microns à
usage unique TFL,
5/boîte
00821925044074 –
5 pièce